PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 15/01/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KRENAR
MBIEMER GJONZENELI
ATESI BARDHO
AMESI DIDARE
DATELINDJE 06.03.1977
VENDLINDJE ORIKUM VLORE
VENDBANIM BOLOGNA ITALI
NR. ID H70306105H

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& janeé ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER KRENAR
MBIEMER GJONZENEL
ATESI BARDHO
AMESI DIDARE
DATELINDJE 06.03.1977
VENDLINDJE ORIKUM VLORE

KRENAR)GION ;?éu

[ %’2“7/ s _
1 /// o (emér, mbiemér, nénshkrim)
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S -BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE IGJITHE FORMULARI!

| il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a KRENAR GJONZENELI , kam marré dijeni
dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né p&lqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe 1é pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

" | Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né ’_ras‘t t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo |
| te pasakta, konfirmoj sakt&siné e té dhénave t& pasgyruara né& kété Formular. '

'KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE o

Krenar Gjonzeneli B : ///

{emér, mbn_amer. nérishkrim)

Y
KRENAR GIONZENELI
£ /ﬁ':/é;/ : o
!y/ V y/ 7 (emér, mbiemér, nénshkrim) .
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| 11I. TE DHENA MBI GJEND,J’EN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquésor
-~ Gjykata | - Nr.dhe datae Masa e dénimitme - Vepra penale per té clien jem denuar 7
S | vendimit g’jy.qés.'or 3 burglm L ‘ L .
té formés sé preré | - b Nenl i Ik Llon. a

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgr,gtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO |Z]

- Nese po, specifikoni & dhénat e m&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

- Tédhénate | = 'Gjykata | “Vepra penale pértécilénjenidénuar = | Vendimi -
- vendimit - | : N T : ' | pérfundlmtarIDénlml
giyqésor - | -Neni - Lloji

jopérfundimtar : co e

KRE GJO }KIELI o '
,{/y?% ///5 ' (emtr, mbiemér, 't-lé__n's_hkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ ]

o [x |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues -

TQyteti, Shteti

Arsyet

B ‘Periudha/Data.

: Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo [y

- Nése po, ‘specifikohri"ié dh&nat e méposhtme:

Organi procedues

- | Qyteti, Shteti

‘Arsyet

PeriudhalDa_ta-

Rezultatet

KREN J(N%{ELI
;//7/4/ y
— T

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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5. A &sht8 caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PERGJIGJE

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po,'specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

“Giykata | Qyteti, shteti | Veprapenalepérts | Vendimi | Periudha, data
IR 1 N cilén aKUZOheShlt pérfundimtar = 7 R
Nem_ Llo,| PR L

6. A eshte Ieshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:ml nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbti pérgjigies)

PO o do | x

Nése po, specif_ikdni té dhénat e méposhtme:

“Autoriteti-

_ oo Arsyeja Qyteti,;Shteti Ekzekutlml (nése éshté né fuq|
urdhérues - K C R '

apo jo)

KRE /%}GJ%I{NELI
A / R i - “(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
| 5




-

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérajigies)

po [ | = 4o x|

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Shteti ku keni

Qyteti dhe Arsy__eja débimit

i huaj

h Periudhae -
débimit nga shteti

Té dhanat e aktit t& débimit

jetuar .

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [x ] oo [ ]

Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

BOLOGNA'ITALI

Qytetl dhe = |~ Arsyeja |  Periudha - | . Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni | EREOE  EE
jetuar R R L

BANIM DHE PUNESIM | 1994-2021

RR. ENRICO COCCHI BUDRIO
BOLOGNA

Duke qene i vetédijshém pér pasojat Ilgjore né rast t& deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo té

pasakta konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KRENAR GJONZENEL] ‘%ﬂﬁ/

(emér. mbiemér, nénshknm)

KRENA]
Mha/
/ £

GJON,

T

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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< Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkéngjifini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pfééé t& caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KRENA GJ(%%ELI
‘5{?/‘// //-v )
XA /f// {emér, mbiemér, nénshk_rim)_; .
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” .

DATE: 15/01/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

- A, Gjenealitetet aktuale

EMER KRENAR
MBIEMER GJONZENELI
ATESI BARDHO
AMESI | DIDARE
DATELINDJE 06.03.1977
VENDLINDJE ORIKUM VLORE
VENDBANIM BOLOGNA ITALI
NR. D H70306105H

- B. Gjenealitete té méparshme _
: (Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga te dhénat e gjeneralltetlt tuai, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

-- gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha té dhénat g jané ndryshuar dhe - -

" aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verfﬁkrmrn sipas

o dispoz:tave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nemt 190 ¢ Kodit Penal.)

EMER KRENAR
[ MBIEMER GJONZENELI
- [ATESI BARDHO
“TAmES| ' DIDARE
.| DATELINDJE 06.03.1977
[VENDLINDJE ORIKUM VLORE
KREN GJON

| 4/4 -9—’.’;‘/ 4 '_ (emér, mbiemér, nénshkrim‘) S
T 1 . .



_1l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, i/e nénshkruari /a KRENAR GJONZENELI . kam marré dijeni
dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rréme né kété Formular pérbén vepér penale-dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrlml i
métejshém i funksionit publik.

e) Tl'ajtlml i 16 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qgené i vetédijsh&m pér pasojat'li_gjo.re né rast t& deklarimeve t& pavé‘rteta, te paplo_’t_a' apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e té& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETiJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Krenar Glonzeneh %%

(emer mbremer nenshknm)

KREN ‘GJ ONZENELI

”/// & - (emér, mbiemér, nénshkrim)
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_lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PER

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé Qreré' nga njé autoritet
giyaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ ] o [x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgésor
_.Gjyka.ta |..-.Nr.dhe data e - Masa e dénimit me Vepra penale pérté culén jem denuar
TR '. vendlmltgquesor i : burglm
t& formés sé preré ;|- . - TR Nenl ol Lloll

- 2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgrgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim g]_mesor té formés
sé preré? (Vendos X pénbn pergyg[esz

r0 [] w0 ]

- Nése po, speciﬁkonl te d_henat e méposhtme:

I edhenat e vendimit gjygésor

~ Té dhénat e .  Giykata: - """Vepra penale pér té cilén jeni dénuar i ~Vendimi
. vendimit . o ' perfundlmtarIDémml :
giyqésor A Nem ) ‘ Lloji S
jopérfundimtar N I '

. KRE WNELI
ST e 7 ¢ (emér, jmliiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ] o ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

jvkim nga njé autoritet i huaj,

ér kryerjen e njé

-Organi procedues ' | Qyteti, Shteti

Arsyet

- Periudha/Data

: Rezultatet' L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér Kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o Iy

- Neése po, sﬁé,cifikoni,té dhénat e méposhtme:

[ Organi procedue'sﬂ?‘_j__‘.’

‘Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

KRENAR GIONZEANELI

yZake/

... (emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fu'gi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S_htlfimiip.érkbhshém n& njé spital psikiatrik R . _ o T

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata: | Qyteti, shteti - Vepra penale perté [ Vendimi [ Periudha, data
Nenl LIo" S

6. A _és'hté“lé’shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié ui‘dhér kérkimi ndérkombétar lidhur
‘me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | Jo | x

Nese po specmkonl t& dhénat e méposhtme

: {_L'L.Ekzekutlml (nése Bshtd né fugi

Autorlten - = - ‘Arsyeja Qytetl Shtetl
SR . apo jO)

urdherues

, (WﬁNELI . |
' : o EELPE (emér, mbiemér, nénshkrim)
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h 7. iA éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreqgullave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé teritor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

P 1 w0 ]

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Qyteti dhe | - Arsyeja d&bimit - - Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetl ku keni o o débimit nga shteti ' : :
- jetuar " ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) _

PO [x | oo [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-Qytetidhe- - | - Arsyeja - - Periudha -~ | - Adresae vendgendrimit
Shtetlkukem ] B N
-~ jetuar LT e ok 5 -

BANIM DHE PUNESIM | 1994-2021 -
- B RR. ENRICO COCCHI BUDRIO

| BOLOGNA ITALI - T
‘ ' : S BOLOGNA

B uke gené i vetédijshém pér pasojat Ilgjore né rast:té deklarimeve t& pavérteta, t¢ paplota apo te
o pasakta konfirmoj saktésiné e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular. g

KRENAR GJONZENELI / ﬁ ﬂ//

{emér, mbiemér nenshknm)

NELI

(emér, mbiemér, nénshkrim): <. -
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

i :-KWGJO ZENFLI

X/ /- // (emér, mbiemér__';{nénéhkri_m)

7 .



Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KRENAR

Atgsia: BARDHO

Mbiemér: GIONZENELI
Datglindja: 06.03.1977
Vendlindja; ORIKUM VLORE

Kandidat pér _deputet nd zgjedhjet garlarﬁentare, t& datés'2.5.04.2021

zonén zgjedhore Qarku Vloré_fBashkia e

Arsimi:Arsimi 8 vjecar Tragias Vlorg. ..

- 1 vit gjimnaz i pérgjithsh&ém Orikum. -
- Arsimi i mes&im profesional elektronik “Berlluzzi Fioravanti” Bologna.

Eksperienca ng pung:-1994-2004 punonjés né furré buke rr. Filippo Benizzi Corticella
Bologna. - '

-2005-2021 sipérmarrés i njé firme hidrokarburesh.
-2009-2021 projektues dhe dizenjues i zonave te gjelbéria.

KuahﬁklmL -Certlﬁklrn 51gur1e i ndihmé&s sé shpe]t
: -Certlﬁklm zjarréfikés.

7 ~._Cert1-ﬁk1m pér 1&vizjen né lartési.

. Akt1v1te shoqerore dhe politike:-Mbéshtetés i akt1v1teteve te rlnlse dhe sporteve

-Mbéshtetés dhe kontrlbu
me aftési “Ndryshe” -~

Ior amzatave OIJF pér personat

K papue 7 @jﬂge 20l
'/

%-

-7 . Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té"igjédhjéve Nr. 01, daté23.12.2020



